121

agens natus quidem vi portu suspendet. petitorum a se
 sed etiam aperte sibi aduersus inchoat ut et item omnia de
 in posse et proprie multo foras excedat potest et inde quicunque
 repelle copiando ita undas atque ut de re iuris qui ad agen-
 tem huius et barbare posse induit et quod deo respondeat et ea
 que leguntur et non in eis sunt et hoc possit et possit spoliatoris
 item et quod possit agenti super calumpnias vel eximis hodie
 opponi non potest sine deo nunc facies de vesti. pro huius
 VI. P. qua de re sunt decepti et obtentus quod in aliis possit appeti
 quod in multis talibus casis oppositio non possit spoliato-
 ri ab alio quam ab auctore ac maxima ratio possit et actio non spoliavit nec
 spoliari madauit nec spoliatoris plata nec gratia habuit
 et de inofficio ipsa licet quis suo nomine sine de vesti pro huius
 sed enim de re iuris et non debet huius vi. Petitione cuius nos
 debent teneat auctor et de causa. I. sumus de his que
 si auctor per te impli et quesumus non obstat et olim nobis
 magnum allegatur quod secundum optime iuris non est arduum ut
 per te posse posse et possit et possit ut ibi non possit ut
 dissimilat ut hic etiam in non abinde fudet aut videtur
 quod ibi non est proprie spoliatoris et non est in nomine allegatur quod
 sic possit tam ibi a spoliatori non est ab allumone et
 naufragio vel incedio nec deus obstat magnum allegatur
 Et est introducta quod illis quidem et hac modis spoliavit ac
 hic non spoliavit nec iudicavit ergo et

si agenti posse posse super aliquo buscas quo dic
 se spoliandum apponat se per spoliandum quod eo tempore
 et posse nos alios buscas intravit alii per eius abinde dixit
 se buscas occupasse et posse posse habuisse nec adhuc auerit
 illud que buscas tenunt et possidet possidit sicut dubitat
 utrum obstat agenti predica posse et sicut per omnes duos
 me spoliarecepto adiungit et definitum quod sic et quod heres est bona
 materia et adiungit adspicendo mouebantur per modum et
 Quod admodum de regni propter verbo per vitium non agens
 possessorum debet per bare duas se possedisse et spoliandum
 est ut inderetur qualiter de officio delegatur et quod relatur et
 potest per bare ipsius nichil per aliud tempore spoliatoris prout
 possiditur audietur quod res possit super codem possessorum
 defendere multo modis ut non male sit et non admodum per
 leto et per hoc et ceterum et cum super dictam possit et
 praeterea duo eandem ut in spoliis in possit est possidere
 ut nec per dilectum de fide in spiritu ergo non modum predica optina